
Zarządzenie Nr 3762/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 listopada2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3394/2013 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 30 lipca 2013 roku o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z
mieszkańcami  Płocka  dotyczących  Budżetu  Obywatelskiego  Płocka  na
2014 rok.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594)  oraz  §  3  i  §  4  ust.  5  Uchwały  Nr
455/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 roku w sprawie
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta Płocka
zarządzam co następuje:

§ 1

W  Terminarzu Budżetu Obywatelskiego Płocka, stanowiącym Załącznik nr 4 do
Zarządzenia Nr 3394/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 lipca 2013 roku w
sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Płocka
dotyczących Budżetu Obywatelskiego Płocka na 2014 rok zmianie  ulega treść
pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. Ogłoszenie wybranych w głosowaniu projektów nastąpi po obliczeniu wyniku
głosowania  i  zweryfikowaniu  poprawności  oddanych  głosów.  Lista  projektów
zostanie  opublikowana  na  stronie  internetowej  www.plock.eu,
www.mojemiasto.plock.eu  oraz  podana  w  formie  komunikatu  prasowego  do
mediów”.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta
Płock ds. Polityki Społecznej, Zastępcy Prezydenta Miasta Płock ds. Komunalnych,
Zastępcy Prezydenta Miasta Płock ds. Rozwoju i Inwestycji, Sekretarzowi Miasta
Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


